b., wyszedł i zawiera w sobie: O zasadach
podatkowania. (Przekład z francuzkiego P. R. de Fon-
tenay.) Joanna D’Arc, przez Henryka Martin. Wyją
tek z komedji Ponsarda. Giełda, p. Henr: Cieszkow
skiego. Głos Naczelnego Prokuratora IX Departa
mentu Rządzącego Senatu, z powodu otwarcia czynno
ści sądowych d. 1 (13) Września 1864 r. Kronika Pa-
ryzka literacka, naukowa i artystyczna. O początku
i rozkwicie literatury starosłowiańskiej w Bulgarji,
napisał Franciszek Matejko. Wiadomość o nowym da
rze dla Gabinetu Zoologicznego, p. W. Taczanowskie
go. Kronika Literacka. Korrespondencja. Do Reda
kcji Bibljoteki Warszawskiej, od Marjana Gorzkow-
skiego.